
DETALLE BALANCE

BALANCE INICIAL              15,843,475.00 

21/7/2023 5148 1.4.2.2.01 TRANSFERENCIA CAPITAL               833,333.33              16,676,808.33 

21/7/2023 5132 1.4.1.2.01 TRANSFERENCIA CORRIENTE            4,970,833.33              21,647,641.66 

N/A 1.5.1.2.99 INGRESOS POR VENTAS DE SERVICIOS            1,494,347.00              23,141,988.66 

4/10/2023 987 2.1.1.5.04 VACIONES NO TOMADA             (129,210.89)              23,012,777.77 

4/10/2023 1002 2.3.7.1.02 YONA YANEL DIESEL             (399,201.36)              22,613,576.41 

4/10/2023
1004 2.2.7.2.08 REFRI ELECTRIC REYNOSO               (45,000.00)              22,568,576.41 

5/10/2023
1006 2.2.1.6.01

EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL 

ESTE
            (450,665.22)              22,117,911.19 

9/10/2023 1021 2.3.1.1.01 LOLA 5 MULTISERVICES             (122,601.26)              21,995,309.93 

9/10/2023
1021 2.3.9.5.01 LOLA 5 MULTISERVICES                 (9,355.04)              21,985,954.89 

9/10/2023
1021 2.3.3.2.01 LOLA 5 MULTISERVICES               (20,178.00)              21,965,776.89 

10/10/2023
1043 2.6.1.4.01 FERROELECTRO INDUSTRIAL Y REFRIGERACION FY H               (85,550.00)              21,880,226.89 

11/10/2023 1045 2.2.8.7.05 MALLOL IT CONSULTING               (86,140.00)              21,794,086.89 

11/10/2023 1047 2.6.1.4.01 LOLA 5 MULTISERVICES               (21,100.00)              21,772,986.89 

11/10/2023 1047 2.3.9.5.01 LOLA 5 MULTISERVICES                 (7,183.84)              21,765,803.05 

11/10/2023 1047 2.3.6.3.01 LOLA 5 MULTISERVICES               (34,716.36)              21,731,086.69 

11/10/2023
1049 2.3.7.1.02 TU AMIGO             (400,700.00)              21,330,386.69 

12/10/2023 1054 2.3.9.2.01 EDM COMERCIAL             (142,206.00)              21,188,180.69 

12/10/2023 1054 2.3.9.2.01 EDM COMERCIAL               (71,926.75)              21,116,253.94 

12/10/2023 1058 2.2.8.5.03 EDM COMERCIAL             (400,000.00)              20,716,253.94 

16/10/2023 1069 2.1.1.3.01 ACUARIO NACIONAL             (193,175.00)              20,523,078.94 

16/10/2023 1069 2.1.5.1.01 ACUARIO NACIONAL               (13,696.12)              20,509,382.82 

16/10/2023 1069 2.1.5.2.01 ACUARIO NACIONAL               (13,715.43)              20,495,667.39 

16/10/2023 1069 2.1.5.3.01 ACUARIO NACIONAL                 (2,316.10)              20,493,351.29 

16/10/2023 1072 2.1.1.2.08 ACUARIO NACIONAL             (298,000.00)              20,195,351.29 

16/10/2023 1072 2.1.5.1.02 ACUARIO NACIONAL               (21,128.20)              20,174,223.09 

16/10/2023 1072 2.1.5.2.01 ACUARIO NACIONAL               (21,158.00)              20,153,065.09 

16/10/2023 1072 2.1.5.3.01 ACUARIO NACIONAL                 (3,333.70)              20,149,731.39 

17/10/2023 1074 2.1.1.2.09 ACUARIO NACIONAL             (152,000.00)              19,997,731.39 

17/10/2023 1074 2.1.5.1.01 ACUARIO NACIONAL               (10,776.80)              19,986,954.59 

17/10/2023 1074 2.1.5.2.01 ACUARIO NACIONAL               (10,792.00)              19,976,162.59 

17/10/2023 1074 2.1.5.3.01 ACUARIO NACIONAL                 (1,824.00)              19,974,338.59 

17/10/2023 1078 2.1.1.1.01 ACUARIO NACIONAL          (3,894,000.00)              16,080,338.59 

17/10/2023 1078 2.1.5.1.01 ACUARIO NACIONAL             (271,619.32)              15,808,719.27 

17/10/2023 1078 2.1.5.2.01 ACUARIO NACIONAL             (276,474.00)              15,532,245.27 

17/10/2023 1078 2.1.5.3.01 ACUARIO NACIONAL               (36,786.60)              15,495,458.67 

18/10/2023 1083 2.1.2.2.05 ACUARIO NACIONAL               (68,000.00)              15,427,458.67 

19/10/2023 1091 2.2.2.1.01 SALVADOR ROSARIO SANTOS               (29,500.00)              15,397,958.67 

20/10/2023 1102 2.2.1.3.01 ALTICE DOMINICANA               (44,942.04)              15,353,016.63 

23/10/2023 1105 2.1.1.2.08 ACUARIO NACIONAL             (133,200.00)              15,219,816.63 

23/10/2023 1105 2.1.5.1.01 ACUARIO NACIONAL                 (9,443.88)              15,210,372.75 

23/10/2023 1105 2.1.5.2.01 ACUARIO NACIONAL                 (9,457.20)              15,200,915.55 

23/10/2023 1105 2.1.5.3.01 ACUARIO NACIONAL                 (1,113.80)              15,199,801.75 

23/10/2023 1107 2.1.1.2.08 ACUARIO NACIONAL               (66,600.00)              15,133,201.75 

23/10/2023 1107 2.1.5.1.01 ACUARIO NACIONAL                 (4,721.94)              15,128,479.81 

23/10/2023 1107 2.1.5.2.01 ACUARIO NACIONAL                 (4,728.60)              15,123,751.21 

23/10/2023 1107 2.1.5.3.01 ACUARIO NACIONAL                    (556.90)              15,123,194.31 

23/10/2023 1109 2.1.1.1.01 ACUARIO NACIONAL          (1,497,250.00)              13,625,944.31 

23/10/2023 1109 2.1.5.1.01 ACUARIO NACIONAL             (104,737.03)              13,521,207.28 

23/10/2023 1109 2.1.5.2.01 ACUARIO NACIONAL             (106,304.74)              13,414,902.54 

23/10/2023 1109 2.1.5.3.01 ACUARIO NACIONAL                 (4,861.82)              13,410,040.72 

23/10/2023 1111 2.1.1.1.01 ACUARIO NACIONAL             (771,125.00)              12,638,915.72 

23/10/2023 1111 2.1.5.1.01 ACUARIO NACIONAL               (53,963.77)              12,584,951.95 

23/10/2023 1111 2.1.5.2.01 ACUARIO NACIONAL               (54,749.87)              12,530,202.08 

23/10/2023 1111 2.1.5.3.01 ACUARIO NACIONAL                 (2,459.83)              12,527,742.25 

24/10/2023 1114 2.2.6.3.01 DAN WOLRD               (86,980.50)              12,440,761.75 

26/10/2023 1123 2.2.1.3.01 ALTICE DOMINICANA                 (7,367.43)              12,433,394.32 

26/10/2023 1123 2.2.1.5.01 ALTICE DOMINICANA               (20,007.00)              12,413,387.32 

27/10/2023 1131 2.2.1.8.01 AYUNTAMIENTO SANTO DOMINGO ESTE               (24,000.00)              12,389,387.32 

COMICIONES BANCARIAS                    (325.00)              12,389,062.32 
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             12,389,062.32 
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             12,389,062.32 

             12,389,062.32 

           7,298,513.66         (10,752,926.34)               (3,454,412.68)

30/6/2023 4  APLICACIONES FINANCIERAS 0.00 0.00               (3,454,412.68)

30/6/2023 4.1.  INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS               (3,454,412.68)

30/6/2023
4.1.1

INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS 

CORRIENTES 0.00
              (3,454,412.68)

30/6/2023
4.1.2

INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS NO 

CORRIENTES 0.00 0.00
              (3,454,412.68)

30/6/2023 4.2.  DISMINUCIÓN DE PASIVOS 140,804.00               (3,313,608.68)

30/6/2023 4.2.1  DISMINUCIÓN DE PASIVOS CORRIENTES 0.00               (3,313,608.68)

30/6/2023 4.2.2. DISMINUCIÓN DE PASIVOS NO CORRIENTES 0.00               (3,313,608.68)

30/6/2023 4.3. DISMINUCIÓN DE FONDOS DE TERCEROS 0.00 0.00               (3,313,608.68)

30/6/2023
4.3.5 DISMINUCIÓN DEPÓSITOS FONDOS DE TERCEROS

0.00 0.00
              (3,313,608.68)

TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS 0.00 0.00               (3,313,608.68)

           7,298,513.66         (10,752,926.34)              12,389,062.32 
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Diana Mejia
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